

HS MONTAGE ApS

Hovgårds Alle 43
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2016

Henning Sommer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HS MONTAGE ApS
 Hovgårds Alle 43
 2680 Solrød Strand

e-mailadresse: henning@hs-montage.dk

CVR-nr: 35474978

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprise- håndværk- og montagevirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 62.268.

Egenkapitalen udgør kr. 151.371.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		389.433	540.945
Personaleomkostninger	1	-271.267	-419.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.950	-27.950
Resultat af ordinær primær drift		90.216	93.366
Andre finansielle indtægter		1.330	3.960
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.615	-6.380
Ordinært resultat før skat		81.931	90.946
Skat af årets resultat	3	-19.663	-31.945
Årets resultat		62.268	59.001
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		11.668	9.101
I alt		62.268	59.001

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.895	111.845
Materielle anlægsaktiver i alt		83.895	111.845
Anlægsaktiver i alt		83.895	111.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.390	272.626
Igangværende arbejder for fremmed regning			30.000
Tilgodehavender i alt		202.390	302.626
Likvide beholdninger		102.347	39.544
Omsætningsaktiver i alt		304.737	342.170
Aktiver i alt		388.632	454.015

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		20.771	9.101
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	4	151.371	139.001
Hensættelse til udskudt skat		1.157	1.540
Hensatte forpligtelser i alt		1.157	1.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.663	247.331
Skyldig selskabsskat		-9.954	30.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.395	35.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.104	313.474
Gældsforpligtelser i alt		236.104	313.474
Passiver i alt		388.632	454.015

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	237690	406467
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	33577	13162
	<u>271267</u>	<u>419629</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 7.845 renter til anpartshaver.

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	20046	30405
Ændring af udskudt skat	-383	1540
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19663</u>	<u>31945</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	9101	0	80000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	50600	50600
Årets resultat	0	0	11668	0	11668
Egenkapital ultimo	<u>80000</u>	<u>0</u>	<u>20771</u>	<u>50600</u>	<u>151371</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen